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شهردار نیس و شاهدان محلی اعلام کردهاند که فرد مهاجم در شهر نیس، واقع در جنوب فرانسه هنگام حمله با سلاح

سر داده است.  شعار االله اکبرسرد

دو زن و یک مرد سربریده شدند؛ 

حمله با چاقو در برابر کلیسای «نوتردام» در شهر نیس، واقع در جنوب فرانسه چندین کشته و مجروح بر جای گذاشت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از یورونیوز، برخی رسانههای فرانسوی به نقل یک منبع پلیس شمار کشتهشدگان این حمله را
۳ نفر ( دو زن و یک مرد) اعلام کرده است.

شبکه تلویزیونی فرانس۲۴ تایید کرده که یکی از قربانیان زنی است که سر بریده شده است. کریسین استروسی، شهردار نیس
در گفتگو با رسانهها اعلام کرده که دو نفر در داخل کلیسا به طرزی فجیع شبیه آنجه بر سر ساموئل پتی، معلم تاریخ سربریده

شده آمد، کشته شدند.

منابع محلی در شهر نیس اعلام کردهاند که نگهبان کلیسا نیز جزو کشته شدگان است.

فرد مهاجم پس از مداخله پلیس و زخمی شدن با گلوله ماموران پلیس دستگیر و به بیمارستان منتقل شد. هنوز هویت فرد
مهاجم از سوی مقامات امنیتی فرانسه فاش نشده است.

رسانهها به نقل از شهردار نیس و شاهدان محلی اعلام کردهاند که فرد مهاجم هنگام حمله با سلاح سرد شعار االله اکبر سر داده
است.

مهاجم، یک مهاجر 21 ساله تونسی است که ابراهیم نام داشته و به تازگی از تونس وارد فرانسه شده
است.

گفت:، رئیس جمهور فرانسه امانوئل مکرون 
 

  بوده است.نيسیک «ترویست اسلامگرا» عامل حمله 

دو ساعت پس از حمله به کلیسای شهر نیس منابع خبری در فرانسه از حمله دیگری با سلاح سرد در شهر
آوینیون خبر دادند.

به گزارش شبکه خبری «بافام» فردی با چاقو اقدام به تهدید شهروندان در شهر آوینیون کرد که ماموران
پلیس بلافاصله وارد عمل شده و او را به ضرب گلوله کشتند.

دادستانی ضد تروریسم فرانسه اعلام کرده است که پروندهای برای تحقیق در خصوص این حمله با عنوان «قتل» و «اقدام به
قتل» مرتبط با سازمان تروریستی و نیز ارتباط مجرمانه تروریستی و جنایتکارانه باز کرده است.

این تحقیقات به اداره مرکزی پلیس قضایی (DCPJ) و اداره کل امنیت داخلی (DGSI) فرانسه سپرده شده است.

این حمله پس از ماجرای سربریدن معلم تاریخ یک مدرسه راهنمایی در حومه پاریس صورت گرفته است. 
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ساموئل پاتی، معلم تاریخ مدرسه راهنماییِ شهر «کنفلان-سنت-اونورین» شازندهم سپتامبر گذشته به
دلیل نمایش کاریکاتورهای پیامبر اسلام(ص) در کلاسی با موضوع آزادی بیان توسط یک جوان چچنی سر بریده

شد.

[1] تروریسمبرچسب ها: 
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